
Lietuvos komandinis vaikų čempionatas (2017-03-18/03-19) 
Zonose, , Zonose 
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė.

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Vaikai
2003 ir jaun.

LŠSS komandinis rekordas 507.0 [Kauno SM GAJA I komanda] 2017-03-19 Lietuvos komandinis vaikų čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno SM GAJA I komanda ŽALKAUSKAS Teodoras (2003) 186.0 507.0 1

REMENČIUS Deimantas (2003) 166.0

STAKĖ Laurynas (2003) 155.0

Biržų KKSC I komanda BUDRIŪNAS Modestas (2003) 175.0 507.0 2

VIPLENTAS Paulius (2003) 167.0

BAJORAS Kasparas (2003) 165.0

Rokiškio KKSC I DOVYDĖNAS Rokas (2003) 179.0 501.0 3

ČERNIUS Domantas (2003) 162.0

KUBLICKAS Dominykas (2003) 160.0

Kauno rajonas PAŠKEVIČIUS Benas (2003) 168.0 487.0 4

RAKAUSKAS Henrikas (2003) 162.0

ŽIČKEVIČIUS Lukas (2003) 157.0

Alytaus miesto I komanda DUSEVIČIUS Aurimas (2003) 166.0 466.0 5

MANKUS Martynas (2003) 150.0

BERNATAVIČIUS Domas (2003) 150.0

Šiauliai SM Dubysa PUČINSKAS Tomas (2003) 162.0 448.0 6

PLEKAVIČIUS Orestas (2003) 149.0

GURLIAUSKAS Augustas (2006) 137.0

Rokiškio KKSC II KURIAKINAS Martynas (2005) 151.0 411.0 7

MOTUZAS Rokas (2003) 145.0

KURKULIS Arijus (2006) 115.0

Vilniaus rajonas BUTKEVIČ Patryk (2004) 157.0 384.0 8

RYNKIEVIČ Kacper (2003) 140.0

NIKITINAS Valdemaras (2004) 87.0

Kauno SM GAJA II komanda MORKŪNAS Džiugas (2005) 144.0 365.0 9

MICĖ Jonas (2003) 115.0

LIEŠČINSKAS Gustas (2007) 106.0

Alytaus miesto II komanda NORUS Ervinas (2005) 133.0 362.0 10

BŪTĖNAS Aivaras (2003) 125.0

MATONIS Lukas (2006) 104.0

Vilniaus miesto I komanda BARČENKOV Andrej (2003) 169.0 346.0 11

ŠIRVINSKAS Tomas (2004) 98.0

AVGUSTOVSKI Oskar (2005) 79.0

Kauno SM GAJA III komanda KERŠIS Ervinas (2003) 92.0 177.0 12

ŽAKEVIČIUS Nojus (2007) 85.0

Biržų KKSC II komanda STRELČIŪNAS Mantvydas (2004) 148.0 148.0 13

Alytaus miesto III komanda LATAUSKAS Ugnius (2006) 91.0 91.0 14



REZULTATAI
LŠSS rekordas 294.0 ŽALKAUSKAS Teodoras (2003)[Gaja SM] 2017-02-11 Alytaus miesto mero taurė 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Viso P Vieta

15 ŽALKAUSKAS Teodoras (2003) Kaunas I 94.0 92.0 186.0 1

9 DOVYDĖNAS Rokas (2003) Rokiškio I 90.0 89.0 179.0 2

29 BUDRIŪNAS Modestas (2003) Biržai I 86.0 89.0 175.0 3

34 BARČENKOV Andrej (2003) Vilnius I 86.0 83.0 169.0 4

30 PAŠKEVIČIUS Benas (2003) Kauno raj. 85.0 83.0 168.0 5

26 VIPLENTAS Paulius (2003) Biržai I 82.0 85.0 167.0 6

7 REMENČIUS Deimantas (2003) Kaunas I 82.0 84.0 166.0 7

19 DUSEVIČIUS Aurimas (2003) Alytus I 86.0 80.0 166.0 8

20 BAJORAS Kasparas (2003) Biržai I 81.0 84.0 165.0 9

11 RAKAUSKAS Henrikas (2003) Kauno raj. 80.0 82.0 162.0 10

16 PUČINSKAS Tomas (2003) Šiauliai I 86.0 76.0 162.0 11

25 ČERNIUS Domantas (2003) Rokiškio I 87.0 75.0 162.0 12

13 KUBLICKAS Dominykas (2003) Rokiškio I 75.0 85.0 160.0 13

14 BUTKEVIČ Patryk (2004) Vilniaus raj. 77.0 80.0 157.0 14

22 ŽIČKEVIČIUS Lukas (2003) Kauno raj. 78.0 79.0 157.0 15

24 STAKĖ Laurynas (2003) Kaunas I 70.0 85.0 155.0 16

21 KURIAKINAS Martynas (2005) Rokiškio II 78.0 73.0 151.0 17

6 BERNATAVIČIUS Domas (2003) Alytus I 76.0 74.0 150.0 18

1 MANKUS Martynas (2003) Alytus I 84.0 66.0 150.0 19

27 PLEKAVIČIUS Orestas (2003) Šiauliai I 79.0 70.0 149.0 20

12 STRELČIŪNAS Mantvydas (2004) Biržai II 71.0 77.0 148.0 21

5 MOTUZAS Rokas (2003) Rokiškio II 64.0 81.0 145.0 22

10 MORKŪNAS Džiugas (2005) Kaunas II 72.0 72.0 144.0 23

28 RYNKIEVIČ Kacper (2003) Vilniaus raj. 70.0 70.0 140.0 24

31 GURLIAUSKAS Augustas (2006) Šiauliai I 68.0 69.0 137.0 25

4 NORUS Ervinas (2005) Alytus II 68.0 65.0 133.0 26

33 BŪTĖNAS Aivaras (2003) Alytus II 63.0 62.0 125.0 27

23 MICĖ Jonas (2003) Kaunas II 61.0 54.0 115.0 28

18 KURKULIS Arijus (2006) Rokiškio II 66.0 49.0 115.0 29

2 LIEŠČINSKAS Gustas (2007) Kaunas II 49.0 57.0 106.0 30

3 MATONIS Lukas (2006) Alytus II 61.0 43.0 104.0 31

35 ŠIRVINSKAS Tomas (2004) Vilnius I 39.0 59.0 98.0 32

37 KERŠIS Ervinas (2003) Kaunas III 52.0 40.0 92.0 33

17 LATAUSKAS Ugnius (2006) Alytus III 42.0 49.0 91.0 34

32 NIKITINAS Valdemaras (2004) Vilniaus raj. 37.0 50.0 87.0 35

8 ŽAKEVIČIUS Nojus (2007) Kaunas III 51.0 34.0 85.0 36

36 AVGUSTOVSKI Oskar (2005) Vilnius I 43.0 36.0 79.0 37


